Приложение № 2

к распоряжению СЗУ МОН СО 

От 4.09.2014 г.  №  315-од 
ОТЧЕТ

о проведении олимпиады по (предмет)_по информатике_________

в ГБОУ СОШ с. Красный Яр школе
1. Участвовало:

	Этап
	Всего

классов
	Всего участников
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс
	Кол-во соглашений на обработку персональных данных

	школьный
	4

	
	
	
	
	1
	3
	
	
	36

	Из них
	мальчиков
	18
	
	
	
	2
	16
	
	
	

	
	девочек
	18
	
	
	
	4
	14
	
	
	


2. Результаты школьного этапа:

	Класс
	Число участников
	Число участников выполнивших задания правильно или с небольшими ошибками (по заданиям)

	
	
	    1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12 и.т.д.

	8 класс
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 класс
	30
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.Победители и призеры школьного этапа:

	Фамилия Имя Отчество
	Класс
	Число баллов по каждому заданию
	Сумма баллов
	Максимальное количество баллов
	Призовое место
	Ф.И.О. учителя

	Ульченкова Ольга Васильевна
	9 «А»
	1-5,2-10,3-0
	15
	30
	1
	Гурьянова Л.М.

	Аношина Анастасия Дмитриевна
	8 «Б»
	1-5,2-5,3-0,4-0
	10
	30
	3
	Гурьянова Л.М.

	Ваганова Влада Владимировна
	8 «Б»
	1-5,2-5,3-0,4-0
	10
	30
	3
	Гурьянова Л.М.

	Дуняшкина Ксения Викторовна
	8 «Б»
	1-5,2-5,3-0,4-0
	10
	30
	3
	Гурьянова Л.М.

	Кучиева Хеда Ахмедовна
	8 «Б»
	1-5,2-5,3-0,4-0
	10
	30
	3
	Гурьянова Л.М.

	Фролов Илья Владимирович
	8 «Б»
	1-5,2-5,3-0,4-0
	10
	30
	3
	Гурьянова Л.М.

	Иванов Максим Валерьевич
	8 «Б»
	1-5,2-5,3-0,4-0
	10
	30
	3
	Гурьянова Л.М.


4. Замечания и предложения по проведению олимпиады ( заполняется в обязательном порядке учителями  предметниками, члена жюри с предложениями и замечаниями по заданиям и срокам школьного этап): _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. должность председателя жюри

_Гурьянова Людмила Михайловна___________________________________________________

Председатель жюри 








(подпись)

Директор ОУ  (МП)     

